

SUOMEN SÄÄDÖSKOKOELMA

Julkaistu Helsingissä 20 päivänä joulukuuta 2022

1067/2022

Valtioneuvoston asetus

ilmailulta rajoitetuista alueista annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti

muutetaan ilmailulta rajoitetuista alueista annetun valtioneuvoston asetuksen (930/2014) 4 ja 6 § sekä liitteet 1–3, sellaisina kuin niistä ovat 4 § asetuksessa 314/2021 sekä liitteet 1–3 asetuksessa 113/2022, seuraavasti:

4 §

Kieltoalueet

Liitteessä 1 luetelluilla alueilla kielletään ilmailu.

Liikenne- ja viestintävirasto voi erityisistä syistä myöntää luvan ilmailutoimintaan kieltoalueella EFP35 Meilahti, EFP40 Munkkiniemi, EFP45 Luonnonmaa tai EFP50 Kruunuhaka kuultuaan tasavallan presidentin kansliaa tai valtioneuvoston kansliaa sen mukaan, minkä tahon suojaamiseksi alue on perustettu, ja kieltoalueella EFP20 Loviisa, EFP25 Olkiluoto tai EFP30 Kilpilahti kuultuaan sisäministeriötä.

Edellä 2 momentissa mainitulla kieltoalueella sijaitsevan suojattavan kohteen lukuun tapahtuva ilmailu kuitenkin sallitaan.

6 §

Tunnistusvyöhyke

Tunnistusvyöhykkeellä suoritettavaksi aiotusta ei-aikataulunmukaisesta lennosta on esitettävä lentosuunnitelma asianomaiselle ilmaliikennepalveluntarjoajalle vähintään tuntia ennen lentoa tai ilmaliikennepalveluyksikölle lennon aikana vähintään tuntia ennen tunnistusvyöhykkeelle saapumista.

Tunnistusvyöhyke ulottuu seuraavalle alueelle:

EF ADIZ

691016N 0284211E - 691019N 0284924E - 690935N 0284905E - jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa pisteeseen 690307N 0285545E - jatkuen pitkin Venäjän valtion rajaa pisteeseen 601201N 0271735E - 601201N 0271249E - 601201N 0264549E - 601547N 0264730E - 601601N 0271049E - 601701N 0272149E - 602201N 0272949E - 602701N 0272949E - 604328N 0274513E - 605900N 0283004E - 610330N 0283953E - 610839N 0284714E - 611044N 0285432E - 611346N 0290227E - 611512N 0290649E - 612556N 0290649E - 613332N 0290956E - 613806N 0293228E - 614612N 0294459E - 623352N 0305552E - 625314N 0311432E - 634410N 0293628E - 640328N 0300928E - 642046N 0294535E - 645842N 0291639E - 653620N 0292452E - 654419N 0300244E - 660225N 0295422E - 661548N 0292025E - 665618N 0283607E - 673810N 0293556E - 680610N 0282000E - 683524N 0280126E - 684102N 0281745E - 684702N 0281345E - 685202N 0275945E - 685841N 0280416E - 691016N 0284211E

UNL SFC

1067/2022

Tämä asetus tulee voimaan 20 päivänä huhtikuuta 2023.

Helsingissä 15.12.2022

Puolustusministeri Antti Kaikkonen

Hallitussihteeri Iida Huhtanen

Liite 1

Kieltoalueet
(4§)

Kieltoalue	Koordinaatit	Yläraja	Ala- raja
EFP10 LOVIISA	602424N 0262228E - 602309N 0262504E - 602121N 0262507E - 602004N 0262235E - 602002N 0261858E - 602117N 0261623E - 602305N 0261619E - 602422N 0261851E - 602424N 0262228E	FL65	SFC
EFP25 OLKI- LUOTO	611714N 0212535E - 611442N 0213258E - 611109N 0212736E - 611341N 0212013E - 611714N 0212535E	FL 65	SFC
EFP30 KILPI- LAHTI	601935N 0253145E - 601743N 0252826E - 601715N 0253230E - 601900N 0253340E - 601935N 0253145E	1300 FT AMSL	SFC
EFP35 MEILAHTI	601119N 0245408E - 601110N 0245433E - 601106N 0245446E - 601045N 0245447E - 601054N 0245327E - 601118N 0245326E - 601119N 0245408E	500 FT AMSL	SFC
EFP40 MUNKKI- NIEMI	601142N 0245216E - 601138N 0245232E - 601133N 0245245E - 601126N 0245238E - 601128N 0245217E - 601142N 0245216E	500 FT AMSL	SFC
EFP45 LUON- NONMAA	602832N 0220006E - 602812N 0220100E - 602743N 0220115E - 602738N 0220106E - 602748N 0220032E - 602745N 0215947E - 602752N 0215947E - 602803N 0215931E - 602800N 0215918E - 602818N 0215910E - 602832N 0220006E	500 FT AMSL	SFC
EFP50 KRUU- NUNHAKA	601027N 0245730E - 601003N 0245732E - 601002N 0245658E - 601022N 0245655E - 601027N 0245702E - 601027N 0245730E	500 FT AMSL	SFC

Liite 2

Rajoitusalueet
(5§)

Rajoitusalue	Koordinaatit	Yläraja	Alaraja
EFR11 SANTA-HAMINA	600919N 0250231E - 600909N 0250450E - 600745N 0250450E - 600745N 0250110E - 600802N 0250110E - 600919N 0250231E	1300 FT AMSL	SFC
EFR35 MÄKI-LUOTO	595631N 0241810E - 595631N 0242413E - 595431N 0242413E - 595210N 0241810E - 595631N 0241810E	2000 FT AMSL	SFC
EFR37 UPIN-NIEMI	600251N 0241810E - 600251N 0242413E - 595852N 0242413E - 595852N 0241810E - 600251N 0241810E	2000 FT AMSL	SFC
EFR43 HÄSTÖ-BUSÖ	595100N 0231648E - 595100N 0232249E - 594948N 0232249E - 594948N 0231648E - 595100N 0231648E	2000 FT AMSL	SFC
EFR45 RUS-SARÖ	594700N 0225348E - 594700N 0225748E - 594500N 0225748E - 594500N 0225348E - 594700N 0225348E	2000 FT AMSL	SFC
EFR54 KORP-POO-GYLTO	600800N 0212653E - 600800N 0213118E - 600603N 0213100E - 600603N 0212313E - 600800N 0212653E	2000 FT AMSL	SFC
EFR56 KIRKON-MAA-RANKKI	602301N 0264849E - 602301N 0270749E - 601655N 0271036E - 601855N 0264849E - 602301N 0264849E	FL 250	SFC
EFR57 KIRKON-MAA-RANKKI	601855N 0264849E - 601655N 0271036E - 601417N 0271148E - 601630N 0264746E - 601855N 0264849E	FL 250	SFC
EFR58 KIRKON-MAA-RANKKI	601630N 0264746E - 601417N 0271148E - 601201N 0271249E - 601201N 0264549E - 601630N 0264746E	FL 250	SFC
EFR59 HAMINA	604044N 0273603E - 603119N 0273552E - 603123N 0271401E - 604020N 0271621E - 604044N 0273603E	4000 FT AMSL	SFC
EFR60 KUIVAS-SALMI	645048N 0290500E - 645041N 0291235E - 644800N 0291221E - 644839N 0290500E - 645048N 0290500E	FL 170	SFC
EFR62 JUKA-JÄRVI (LOHI-KOSKI)	613401N 0284749E - 613401N 0285249E - 613201N 0285249E - 613201N 0284749E - 613401N 0284749E	FL 170	SFC

EFR63 KAR-KIALAMPI	615001N 0270942E - 615001N 0271542E - 614507N 0271542E - 614213N 0271412E - 614231N 0271230E - 614501N 0270942E -615001N 0270942E	2300 FT AMSL	SFC
EFR64A SANTA-HAMINA	600919N 0250231E - 600900N 0250700E - 600646N 0250549E - 600646N 0245949E - 600919N 0250231E	FL 250	SFC
EFR64B SANTA-HAMINA	600900N 0250700E - 600849N 0251049E - 600731N 0251325E - 600604N 0251140E - 600646N 0250549E - 600900N 0250700E	FL 250	SFC
EFR65 ISO-SAARI	600646N 0245949E - 600646N 0250549E - 600513N 0250549E - 600513N 0245949E - 600646N 0245949E	FL 390	SFC
EFR66 ISO-SAARI	600646N 0250549E - 600604N 0251140E - 600513N 0250549E - 600646N 0250549E	FL 390	SFC
EFR67 ISO-SAARI	600513N 0245949E - 600513N 0250549E - 600604N 0251140E - 600731N 0251325E - 600331N 0252302E - 600001N 0252001E - 600001N 0245949E - 600513N 0245949E	FL 390	SFC
EFR68 HUKKA-KERO	675846N 0255732E - 675311N 0255759E - 675301N 0254315E - 675835N 0254244E - 675846N 0255732E	FL 200	SFC
EFR69 HIUKKA-VAARA	650231N 0253646E - 650149N 0254216E - 650101N 0254047E - 650043N 0253516E - 650231N 0253646E	FL 170	SFC
EFR71 HIIEN-VAARA (KOITERE)	630602N 0303449E - 630602N 0304049E - 630302N 0304049E - 630302N 0303449E - 630602N 0303449E	FL 170	SFC
EFR72 SOTIN-PURO	633200N 0283424E - 632819N 0284730E - 632500N 0284630E - 632343N 0283700E - 632749N 0283000E - 633200N 0283424E	FL 250	SFC
EFR73A POH-JAN- KANGAS	620728N 0223320E - 615557N 0224635E - 614310N 0222815E - 614757N 0221659E - 620102N 0221323E - 620728N 0223320E	FL 95	SFC
EFR73B POH-JAN- KANGAS	621000N 0220000E - 621000N 0223030E - 620728N 0223320E - 620102N 0221323E - 614757N 0221659E - 614310N 0222815E - 614447N 0220957E - 615005N 0220006E - 621000N 0220000E	FL 95 3500 FT AMSL	

EFR73C POH- JAN- KANGAS	623037N 0220000E - 623037N 0220603E - 621000N 0223030E - 621000N 0220000E - 623037N 0220000E	FL 95	3500 FT AMSL
EFR75 MÄKI- LUOTO	595631N 0241810E - 595631N 0242413E - 595431N 0242413E - 595210N 0241810E - 595631N 0241810E	FL 250	SFC
EFR76 MÄKI- LUOTO	595631N 0241810E - 595210N 0241810E - 594457N 0235904E - 595600N 0240049E - 595522N 0241531E - 595631N 0241810E	UNL	SFC
EFR77 UPIN- NIEMI	595600N 0240049E - 600251N 0241810E - 600251N 0242413E - 595631N 0242413E - 595631N 0241810E - 595522N 0241531E - 595600N 0240049E	FL 390	SFC
EFR78A HÄSTÖ- BUSÖ	594948N 0232249E - 594948N 0233149E - 594100N 0233149E - 594100N 0232649E - 594948N 0232249E	FL 250	SFC
EFR78B HÄSTÖ- BUSÖ	595100N 0232249E - 595100N 0233149E - 594948N 0233149E - 594948N 0232249E - 595100N 0232249E	FL 250	SFC
EFR79 HÄSTÖ- BUSÖ	595100N 0231648E - 595100N 0232249E - 594948N 0232249E - 594100N 0232649E - 594100N 0231219E - 594948N 0231648E - 595100N 0231648E	FL 250	SFC
EF R80A RUSSARÖ	594924N 0230748E - 594943N 0231500E - 594948N 0231648E - 594100N 0231219E - 594100N 0230519E - 594924N 0230748E	FL 250	SFC
EF R80B RUS- SARÖ	594848N 0225418E - 594924N 0230748E - 594100N 0230519E - 594500N 0225748E - 594700N 0225748E - 594700N 0225348E - 594848N 0225418E	FL 250	SFC
EFR81 RUS- SARÖ	594700N 0225348E - 594700N 0225748E - 594500N 0225748E - 594500N 0225348E - 594700N 0225348E	FL 250	SFC
EFR83 SYNDA- LEN	595300N 0230955E - 595300N 0231500E - 594943N 0231500E - 594924N 0230748E - 595230N 0230748E - 595300N 0230955E	FL 170	SFC
EFR84 ÖRÖ	595100N 0221548E - 595100N 0221948E - 594400N 0222912E - 594400N 0220948E - 595100N 0221548E	FL 250	SFC

EFR85 ÖRÖ	594400N 0220948E - 594400N 0222912E - 593800N 0223648E - 593800N 0220448E - 594400N 0220948E	FL 250	SFC
EFR87 UTÖ	594830N 0211745E - 594830N 0212448E - 594624N 0213518E - 593536N 0211348E - 593818N 0210948E - 594830N 0211745E	FL 250	SFC
EFR88 KORP- POO-GYLTO	600800N 0212653E - 600800N 0213118E - 595800N 0212948E - 600030N 0211248E - 600800N 0212653E	FL 170	SFC
EFR89 REILA	611000N 0205748E - 610900N 0212348E - 610230N 0212348E - 605700N 0205748E - 611000N 0205748E	FL 390	SFC
EFR91 RAASI	604710N 0222148E - 604700N 0222333E - 604630N 0222333E - 604630N 0222148E - 604710N 0222148E	3000 FT AMSL	SFC
EFR92A ROVA- JÄRVI	664144N 0261934E - 663814N 0262704E - 663638N 0261828E - 663856N 0261428E - 664144N 0261934E	UNL	SFC
EFR92B ROVA- JÄRVI	663940N 0263532E - 663814N 0262704E - 664144N 0261934E - 665050N 0261628E - 665525N 0262019E - 665609N 0263314E - 663940N 0263532E	UNL	SFC
EFR92C ROVA- JÄRVI	664201N 0265029E - 663940N 0263532E - 665609N 0263314E - 665705N 0265023E - 665005N 0264457E - 664201N 0265029E	UNL	SFC
EFR92D ROVA- JÄRVI	664303N 0270634E - 664201N 0265029E - 665005N 0264457E - 665705N 0265023E - 665006N 0270650E - 664303N 0270634E	UNL	SFC
EFR92E ROVA- JÄRVI	665525N 0262019E - 665908N 0262326E - 670330N 0263506E - 665705N 0265023E - 665609N 0263314E - 665525N 0262019E	UNL	SFC
EFR93A NIINI- SALO	620049N 0222115E - 620201N 0223015E - 615920N 0223001E - 615728N 0223042E - 615133N 0222924E - 615035N 0222451E - 615522N 0222415E - 620049N 0222115E	UNL	SFC
EFR93B NIINI- SALO	620238N 0222020E - 620332N 0222954E - 620201N 0223015E - 620049N 0222115E - 620238N 0222020E	UNL	SFC

EFR94 HÄTILÄ	610232N 0243019E - 610339N 0243728E - 610313N 0244019E - 610234N 0243754E - 610119N 0243511E - 610130N 0243127E - 610232N 0243019E	FL 170	SFC
EFR95 HÄL- VÄLÄ	610144N 0252649E - 610144N 0252953E - 605954N 0252959E - 605956N 0252509E - 610144N 0252649E	FL 170	SFC
EFR96 VUORIS- JÄRVI	620353N 0245014E - 620418N 0245157E - 620331N 0245241E - 620304N 0245057E - 620353N 0245014E	3300 FT AMSL	SFC
EFR97 KEURUU	621531N 0243630E - 621543N 0243748E - 621501N 0244012E - 621343N 0243930E - 621419N 0243642E - 621531N 0243630E	4300 FT AMSL	SFC
EFR98 ÄHTÄRI	623732N 0243025E - 623624N 0243032E - 623620N 0242805E - 623728N 0242757E - 623732N 0243025E	4300 FT AMSL	SFC
EFR99A LOH- TAJA	642257N 0233123E - 641136N 0233400E - 640001N 0232747E - 635701N 0225047E - 642001N 0232646E - 642257N 0233123E	UNL	SFC
EFR99B LOH- TAJA	640001N 0232747E - 635712N 0231524E - 635701N 0225047E - 640001N 0232747E	UNL	SFC
EFR100 ITÄINEN RAJOITUSALUE	690414N 0285223E - 690307N 0285545E - jatkuen pitkin Venäjän valtion rajaa pisteeseen 601201N 0271735E - 601201N 0264549E - 601401N 0264549E - 601401N 0271149E - 601601N 0272249E - 603501N 0274549E - 603843N 0275226E - 604212N 0275847E - 604545N 0280546E - 604806N 0280811E - 604828N 0281110E - 605232N 0281725E - 605541N 0282358E - 605900N 0283004E - 605851N 0283741E - 610330N 0283953E - 610632N 0284524E - 610815N 0284607E - 611044N 0285432E - 611346N 0290227E - 611702N 0291137E - 612140N 0291631E - 612457N 0292135E - 612809N 0292641E - 613051N 0292638E - 613123N 0293401E - 613548N 0294125E - 614021N 0294631E - 614343N 0295259E - 614654N 0295935E - 614942N 0300102E - 615322N 0300808E - 615726N 0301404E - 620124N 0302042E - 620518N 0302657E - 620921N 0303313E - 621349N 0303649E - 621420N 0304138E - 621740N 0304740E - 622104N 0305357E - 622430N	FL 280	SFC

0310008E - 622759N 0310623E - 623033N 0310755E
- 623126N 0311056E - 623559N 0311452E - 624011N
0311828E - 624352N 0312039E - 624719N 0312244E
- 625059N 0312707E - 625425N 0313106E - 625829N
0312728E - 625924N 0312345E - 630105N 0312258E
- 630307N 0311853E - 630540N 0311242E - 630858N
0311145E - 631215N 0311047E - 631426N 0310524E
- 631636N 0305959E - 631702N 0305625E - 631958N
0305249E - 632039N 0304906E - 632258N 0304506E
- 632446N 0303541E - 632642N 0302625E - 633137N
0302018E - 633349N 0301309E - 633752N 0300701E
- 634158N 0295938E - 634453N 0295432E - 634628N
0295458E - 634845N 0300416E - 635039N 0301243E
- 635549N 0301617E - 635953N 0302347E - 640328N
0302810E - 640709N 0302957E - 640830N 0302743E
- 641219N 0302355E - 641403N 0302612E - 641524N
0301851E - 641715N 0301801E - 641931N 0301109E
- 642018N 0300443E - 642333N 0295901E - 642719N
0295926E - 643150N 0295524E - 643627N 0295622E
- 643847N 0300403E - 644215N 0295935E - 644445N
0295831E - 644552N 0300016E - 644551N 0295129E
- 644551N 0294219E - 644844N 0293714E - 644958N
0293752E - 645110N 0293519E - 645525N 0293248E
- 645728N 0293318E - 645934N 0293207E - 650437N
0293415E - 650706N 0294251E - 650707N 0294712E
- 650845N 0294500E - 651136N 0294905E - 651214N
0294127E - 651234N 0293516E - 651524N 0293204E
- 651722N 0293301E - 651827N 0293554E - 652112N
0294037E - 652241N 0293946E - 652620N 0293957E
- 652947N 0294023E - 653336N 0294648E - 653540N
0294159E - 653857N 0293847E - 654118N 0294943E
- 654333N 0300101E - 654255N 0300350E - 654806N
0300210E - 655322N 0300014E - 655834N 0295620E
- 660225N 0295422E - 660701N 0295140E - 661125N
0294502E - 661554N 0293759E - 661950N 0293509E
- 662354N 0293152E - 662800N 0292824E - 663156N
0292439E - 663627N 0291833E - 664100N 0291246E
- 664523N 0290621E - 664644N 0290223E - 664818N

	0290226E - 665043N 0285939E - 665258N 0285848E - 665604N 0285736E - 665952N 0285944E - 670316N 0290501E - 670639N 0291022E - 671000N 0291542E - 671325N 0292102E - 671650N 0292609E - 671929N 0292750E - 672141N 0293323E - 672413N 0293847E - 672815N 0294453E - 673205N 0295155E - 673559N 0295408E - 673953N 0295621E - 674335N 0294610E - 674714N 0293601E - 675116N 0293106E - 675516N 0292613E - 675916N 0292118E - 680316N 0291622E - 680508N 0290601E - 680659N 0285538E - 680848N 0284522E - 681039N 0283500E - 681505N 0283218E - 681927N 0282935E - 682351N 0282647E - 682813N 0282405E - 683235N 0282123E - 683634N 0282655E - 684032N 0283232E - 684430N 0283811E - 684748N 0284026E - 685106N 0284242E - 685134N 0283854E - 685138N 0282535E - 685511N 0281930E - 685804N 0283029E - 690108N 0284121E - 690414N 0285223E		
EFR101 ISO- SAARI	595620N 0251653E - 595636N 0251010E - 595539N 0245949E - 600001N 0245949E - 600001N 0252001E - 595620N 0251653E	FL 390	SFC
EFR102 KUIVA- SAARI	595539N 0245949E - 595517N 0245548E - 595356N 0244912E - 600513N 0245558E - 600625N 0245558E - 600646N 0245949E - 600513N 0245949E - 600001N 0245949E - 595539N 0245949E	FL 390	SFC
EFR103 KATA- JALUOTO	595356N 0244911E - 595331N 0244707E - 595256N 0244448E - 600105N 0244014E - 600625N 0245307E - 600625N 0245558E - 600513N 0245558E - 595356N 0244911E	UNL	SFC
EFR104 KATA- JALUOTO	595256N 0244448E - 595041N 0243551E - 595739N 0243154E - 600105N 0244014E - 595256N 0244448E	UNL	SFC
EFR105 KATA- JALUOTO	595041N 0243551E - 594901N 0242918E - 594748N 0241956E - 594738N 0241810E - 595210N 0241810E - 595431N 0242413E - 595631N 0242413E - 595631N 0242907E - 595739N 0243154E - 595041N 0243551E	UNL	SFC

EFR106 KATA-JALUOTO	594738N 0241810E - 594701N 0241222E - 594634N 0240917E - 594754N 0240651E - 595210N 0241810E - 594738N 0241810E	UNL	SFC
EFR107 KATA-JALUOTO	594634N 0240917E - 594510N 0235939E - 594754N 0240651E - 594634N 0240917E	UNL	SFC
EFR108 RUS-SARÖ	593842N 0230418E - 593808N 0225127E - 593659N 0224211E - 593800N 0223648E - 594241N 0223053E - 594848N 0225418E - 594700N 0225348E - 594500N 0225348E - 594500N 0225748E - 594100N 0230519E - 593842N 0230418E	FL 250	SFC
EFR109 ÖRÖ	593659N 0224211E - 593629N 0223804E - 593047N 0222347E - 592947N 0215919E - 593800N 0220448E - 593800N 0223648E - 593659N 0224211E	UNL	SFC
EFR110 ISOKARI	605124N 0201948E - 605407N 0202615E - 610737N 0204617E - 611001N 0204654E - 611000N 0205748E - 605700N 0205748E - 604600N 0205748E - 604600N 0201948E - 605124N 0201948E	UNL	SFC
EFR111 IL-VESKALLIO	610304N 0242152E - 610110N 0242426E - 605740N 0241456E - 610029N 0241154E - 610304N 0242152E	3600 FT AMSL	SFC
EFR113 HUO-VINRINNE	610340N 0222838E - 610301N 0223058E - 610202N 0223653E - 610100N 0223710E - 605849N 0223512E - 610043N 0222729E - 610153N 0222618E - 610340N 0222838E	FL 190	SFC
EFR114 KAS-SUNKURU	641052N 0274317E - 640931N 0274247E - 640725N 0274217E - 640749N 0273811E - 640931N 0273947E - 641023N 0274055E - 641052N 0274317E	FL 170	SFC
EFR115 KY-LÄJÄRVI	672408N 0261845E - 672532N 0262145E - 672502N 0262445E - 671932N 0262845E - 671932N 0261745E - 672408N 0261845E	FL 170	SFC
EFR116 KY-LÄJÄRVI	672502N 0262445E - 672502N 0262745E - 671932N 0263545E - 671932N 0262845E - 672502N 0262445E	FL 170	SFC
EFR118 VUO-SANKA	642619N 0285347E - 642614N 0290008E - 642222N 0290339E - 641949N 0290327E - 641629N 0285458E	FL 240	SFC

	- 641632N 0285115E - 641949N 0284631E - 642533N 0284457E - 642542N 0284938E - 642619N 0285347E		
EFR119A KERT- TUVAARA	683802N 0273445E - 683802N 0274045E - 683602N 0274045E - 683602N 0273545E - 683802N 0273445E	FL 170	SFC
EFR119B KERT- TUVAARA	683802N 0274045E - 683632N 0274549E - 683434N 0273937E - 683602N 0273806E - 683602N 0274045E - 683802N 0274045E	FL 170	SFC
EFR120 TAIPAL- SAARI	611859N 0280321E - 611333N 0281111E - 611043N 0280047E - 611318N 0275036E - 611551N 0275049E - 611859N 0280321E	FL 250	SFC
EFR122A LOH- TAJA	640127N 0221841E - 640239N 0222034E - 640409N 0222327E - 640609N 0222852E - 640726N 0223243E - 640747N 0223358E - 641044N 0224644E - 641204N 0225238E - 641312N 0225740E - 641813N 0225835E - 642138N 0225915E - 642234N 0225938E - 642348N 0230025E - 642450N 0230121E - 642621N 0230311E - 642001N 0232646E - 635701N 0225047E - 635614N 0223312E - 635600N 0222800E - 640127N 0221841E	UNL	SFC
EFR122B LOH- TAJA	642621N 0230311E - 642741N 0230525E - 642900N 0230824E - 642950N 0231052E - 643054N 0231449E - 643428N 0232842E - 642257N 0233123E - 642001N 0232646E - 642621N 0230311E	UNL	SFC
EFR122C LOH- TAJA	640127N 0221841E - 635600N 0222800E - 635614N 0223312E - 635525N 0223157E - 632906N 0215245E - 633348N 0213523E - 633620N 0212557E - 633700N 0213000E - 634009N 0213400E - 634020N 0213936E - 634204N 0215305E - 635051N 0220712E - 635629N 0221209E - 635704N 0221244E - 635909N 0221518E - 640034N 0221716E - 640127N 0221841E	UNL	SFC
EFR122D LOH- TAJA	635701N 0225047E - 635553N 0223723E - 633115N 0222659E - 632527N 0220725E - 632906N 0215245E - 635614N 0223312E - 635701N 0225047E	UNL	SFC

EFR122E LOH-TAJA	652030N 0240859E - 651817N 0242453E - 650643N 0241132E - 645428N 0241313E - 644001N 0243123E - 640916N 0233245E - 641136N 0233400E - 642257N 0233123E - 643428N 0232842E - 643956N 0235009E - 650449N 0240502E - 651733N 0240916E - 652030N 0240859E	UNL	SFC
EFR123 HAAPA-JÄRVI	634339N 0253621E - 633713N 0253900E - 633758N 0252404E - 633925N 0252023E - 634339N 0253621E	1900 FT AMSL	SFC
EFR124 HAR-TOLA	613715N 0261728E - 613431N 0261902E - 613450N 0261032E - 613605N 0261102E - 613715N 0261728E	1900 FT AMSL	SFC
EFR125 KOIVU-JÄRVI	632821N 0262519E - 632427N 0262959E - 632319N 0261955E - 632849N 0261911E - 632821N 0262519E	1900 FT AMSL	SFC
EFR126 PAR-KANO	620416N 0231209E - 620158N 0231248E - 620155N 0230528E - 620510N 0230424E - 620416N 0231209E	1900 FT AMSL	SFC
EFR127 SKIN-NARVIK	600913N 0223153E - 600629N 0223121E - 600658N 0222112E - 600900N 0222359E - 600913N 0223153E	1400 FT AMSL	SFC
EFR128 TAM-MELA	604140N 0234711E - 603856N 0235153E - 603824N 0234913E - 604030N 0234440E - 604140N 0234711E	1600 FT AMSL	SFC
EFR129 TER-VOLA	660736N 0250928E - 660418N 0251621E - 660351N 0250956E - 660717N 0250717E - 660736N 0250928E	1900 FT AMSL	SFC
EFR130 TOI-VAKKA	620840N 0261031E - 620622N 0261418E - 620436N 0261303E - 620534N 0260802E - 620840N 0261031E	1900 FT AMSL	SFC
EFR131 ÄHTÄRI	624018N 0243329E - 623529N 0243449E - 623520N 0242347E - 624012N 0242450E - 624018N 0243329E	1900 FT AMSL	SFC

EFR132 DRAGS- VIK	600031N 0232942E - 600035N 0233056E - 600013N 0233124E - 595942N 0233019E - 595853N 0233101E - 595843N 0233033E - 595854N 0232932E - 595842N 0232857E - 595849N 0232835E - 595853N 0232841E - 595901N 0232837E - 595907N 0232839E - 595938N 0233003E - 595935N 0232940E - 600031N 0232942E	2000 FT AMSL	SFC
EFR133 SYNDA- LEN	595222N 0231251E - 595230N 0231347E - 595228N 0231430E - 595245N 0231436E - 595225N 0231542E - 595152N 0231508E - 595140N 0231419E - 595142N 0231327E - 595222N 0231251E	2000 FT AMSL	SFC
EFR135A PAH- KAJÄRVI	611348N 0265233E - 611348N 0270417E - 611223N 0270548E - 610815N 0270655E - 610740N 0270212E - 610816N 0265234E - 611348N 0265233E	FL 250	SFC
EFR135B PAH- KAJÄRVI	610816N 0265234E - 610740N 0270212E - 610707N 0270031E - 610551N 0265842E - 610504N 0265524E - 610634N 0265213E - 610816N 0265234E	FL 250	SFC

Liite 3

Tilapäinen erilisvarausalue (TSA)	Koordinaatit	Yläraja	Alaraja
EFTSAA07	604951N 0252909E - 604943N 0252929E - 604623N 0253804E - 604132N 0255030E - 602708N 0260759E - 601856N 0261846E - 601126N 0262833E - 600555N 0255543E - 600526N 0254504E - 600318N 0250146E - 595818N 0243043E - 594926N 0235341E - 595447N 0234928E - 600238N 0235239E - 602104N 0240012E - 602652N 0240237E - 603915N 0242108E - 604433N 0242908E - 604723N 0243954E - 604913N 0244656E - 604951N 0252909E	UNL	SFC
EFTSAB03	600238N 0235239E - 595447N 0234928E - 594926N 0235341E - 593801N 0225029E - 595350N 0223613E - 600238N 0235239E	UNL	SFC
EFTSAD02	600251N 0211854E - 594112N 0205708E - 595350N 0223613E - 600954N 0222127E - 600643N 0215359E - 600251N 0211854E	UNL	SFC
EFTSAD03	602104N 0240012E - 601354N 0225727E - 600954N 0222127E - 595350N 0223613E - 600238N 0235239E - 602104N 0240012E	UNL	SFC
EFTSAE01	604359N 0213509E - 603316N 0212103E - 602319N 0212309E - 600643N 0215359E - 600954N 0222127E - 601354N 0225727E - 602806N 0231129E - 603804N 0230956E - 604618N 0225250E - 604627N 0220801E - 604533N 0215555E - 604359N 0213509E	UNL	SFC
EFTSAE02	610331N 0231805E - 604618N 0225250E - 603804N 0230956E - 602806N 0231129E -	UNL	SFC

	601354N 0225727E - 602104N 0240012E - 602652N 0240237E - 603915N 0242108E - 610533N 0235105E - 610342N 0232209E - 610331N 0231805E		
EFTSAE04	611443N 0243524E - 605528N 0243835E - UNL 604944N 0243716E - 604723N 0243954E - 604433N 0242908E - 603915N 0242108E - 610533N 0235105E - 610548N 0235502E - 611443N 0243524E	SFC	
EFTSAF02	602936N 0202419E - 601753N 0203755E - UNL 595550N 0201845E - 600251N 0211854E - 600643N 0215359E - 602319N 0212309E - 603316N 0212103E - 602936N 0202419E	SFC	
EFTSAF03	611441N 0212136E - 610344N 0210411E - UNL 605609N 0205217E - 603142N 0201439E - 602936N 0202419E - 603316N 0212103E - 604359N 0213509E - 604533N 0215555E - 610359N 0215229E - 611441N 0212136E	SFC	
EFTSAF04	611036N 0223554E - 610845N 0222432E - UNL 610336N 0215334E - 610359N 0215229E - 604533N 0215555E - 604627N 0220801E - 604618N 0225250E - 610331N 0231804E - 610251N 0230418E - 611036N 0223554E	SFC	
EFTSAF08	614635N 0211024E - 613826N 0205819E - UNL 613557N 0205819E - 612718N 0214159E - 613036N 0214723E - 614730N 0214403E - 615041N 0213440E - 614635N 0211024E	SFC	
EFTSAF10	603033N 0193917E - 600359N 0191608E - UNL 594141N 0194756E - 594359N 0200838E - 595550N 0201845E - 601753N 0203755E - 602936N 0202419E - 603142N 0201439E - 603333N 0200601E - 603033N 0193917E	SFC	

EFTSAF16	613557N 0205819E - 612718N 0214159E - UNL SFC 611441N 0212136E - 612241N 0205802E - 613557N 0205819E
EFTSAF19	614730N 0214403E - 613811N 0221108E - UNL SFC 612857N 0223728E - 612919N 0224023E - 611010N 0223731E - 611036N 0223554E - 610845N 0222432E - 610336N 0215334E - 610359N 0215229E - 611441N 0212136E - 612718N 0214159E - 613036N 0214723E - 614730N 0214403E
EFTSAG03	623822N 0213337E - 614730N 0214403E - UNL SFC 615041N 0213440E - 620654N 0204532E - 623822N 0213337E
EFTSAG05	623855N 0213429E - 623822N 0213337E - UNL SFC 614730N 0214403E - 613811N 0221108E - 614418N 0221001E - 621723N 0220347E - 622227N 0221717E - 623703N 0215822E - 623610N 0215155E - 623855N 0213429E
EFTSAG06	621744N 0234728E - 615544N 0232134E - UNL SFC 614138N 0233715E - 614324N 0234508E - 614307N 0240755E - 615655N 0240258E - 620455N 0240521E - 621744N 0234728E
EFTSAG07	622753N 0233304E - 622058N 0231716E - UNL SFC 621914N 0230300E - 621822N 0225549E - 615544N 0232134E - 621744N 0234728E - 622753N 0233304E
EFTSAG08	630422N 0224357E - 625714N 0225910E - UNL SFC 625453N 0230408E - 623741N 0233957E - 622753N 0233304E - 622058N 0231716E - 621914N 0230300E - 624537N 0221554E - 630151N 0222317E - 630422N 0224357E
EFTSAG09	633348N 0213523E - 632906N 0215245E - UNL SFC 632527N 0220725E - 630658N 0221953E -

	630151N 0222317E - 624537N 0221554E - 623903N 0221257E - 623703N 0215822E - 623610N 0215155E - 623855N 0213429E - 624034N 0212353E - 625628N 0205859E - 631517N 0210007E - 631612N 0210010E - 632704N 0211759E - 633348N 0213523E		
EFTSAG21	633115N 0222659E - 632527N 0220725E - UNL SFC 630658N 0221953E - 631955N 0224201E - 632649N 0222509E - 633115N 0222659E		
EFTSAG22	631955N 0224201E - 631800N 0224640E - UNL SFC 631610N 0230845E - 631640N 0231133E - 625714N 0225910E - 630422N 0224357E - 630151N 0222317E - 630658N 0221953E - 631955N 0224201E		
EFTSAG24	614252N 0230644E - 613628N 0231429E - UNL SFC 613145N 0225407E - 614252N 0230644E		
EFTSAG25	621822N 0225549E - 615544N 0232134E - UNL SFC 614138N 0233715E - 613628N 0231429E - 614252N 0230644E - 620305N 0224147E - 622227N 0221717E - 621822N 0225549E		
EFTSAG26	620305N 0224147E - 614252N 0230644E - UNL SFC 613145N 0225407E - 613012N 0224727E - 612919N 0224023E - 612857N 0223728E - 613130N 0223015E - 613811N 0221108E - 614540N 0220946E - 615035N 0222451E - 615133N 0222924E - 615627N 0223029E - 620305N 0224147E		
EFTSAG27	622227N 0221717E - 620305N 0224147E - UNL SFC 615627N 0223029E - 615133N 0222924E - 615035N 0222451E - 614540N 0220946E - 621723N 0220347E - 622227N 0221717E		
EFTSAG29	624537N 0221554E - 621914N 0230300E - UNL SFC 621822N 0225549E - 622227N 0221717E -		

	623703N 0215822E - 623903N 0221257E - 624537N 0221554E		
EFTSAG31	614324N 0234508E - 614307N 0240755E - UNL 613600N 0243552E - 611443N 0243524E - 610548N 0235502E - 610342N 0232209E - 610251N 0230418E - 611010N 0223731E - 612919N 0224023E - 6 13012N 0224727E - 613145N 0225407E - 614324N 0234508E	SFC	
EFTSAH01	664758N 0274944E - 661814N 0274732E - UNL 662916N 0263825E - 663942N 0264808E - 664758N 0274944E	SFC	
EFTSAH02	662916N 0263825E - 661814N 0274732E - UNL 655525N 0270811E - 661351N 0261401E - 662916N 0263825E	SFC	
EFTSAH03	661351N 0261401E - 655525N 0270811E - UNL 654357N 0254512E - 660550N 0254736E - 660706N 0260331E - 661351N 0261401E	SFC	
EFTSAH05	661814N 0274732E - 661322N 0281642E - UNL 660304N 0281732E - 654901N 0272631E - 655525N 0270811E - 661814N 0274732E	SFC	
EFTSAH06	655525N 0270811E - 654901N 0272631E - UNL 651857N 0254330E - 654357N 0254512E - 655525N 0270811E	SFC	
EFTSAH07	654901N 0272631E - 654056N 0274919E - UNL 650802N 0255612E - 651250N 0254306E - 651857N 0254330E - 654901N 0272631E	SFC	
EFTSAH08	660304N 0281732E - 660119N 0281740E - UNL 655204N 0282955E - 654056N 0274919E - 654901N 0272631E - 660304N 0281732E	SFC	

EFTSAH10	655204N 0282955E - 654056N 0274919E - UNL SFC 652534N 0283130E - 654406N 0284421E - 654506N 0283901E - 655204N 0282955E
EFTSAH11	654406N 0284421E - 653620N 0292452E - UNL SFC 645842N 0291639E - 645729N 0291736E - 643228N 0275621E - 652534N 0283130E - 654406N 0284421E
EFTSAH12	654056N 0274919E - 652534N 0283130E - UNL SFC 650342N 0281644E - 650506N 0260413E - 650802N 0255612E - 654056N 0274919E
EFTSAH13	650342N 0281644E - 643228N 0275621E - UNL SFC 642743N 0265710E - 644503N 0261617E - 644645N 0261845E - 645947N 0261830E - 650506N 0260413E - 650342N 0281644E
EFTSAH14	660550N 0254736E - 654357N 0254512E - UNL SFC 654410N 0251438E - 660320N 0251700E - 660550N 0254736E
EFTSAH16	654357N 0254512E - 651857N 0254330E - UNL SFC 651250N 0254306E - 652421N 0251101E - 653544N 0251336E - 654410N 0251438E - 654357N 0254512E
EFTSAH27	642920N 0245401E - 642212N 0245344E - UNL SFC 634742N 0245226E - 634331N 0245216E - 635315N 0254020E - 642712N 0254036E - 642706N 0253808E - 642604N 0251125E - 642539N 0250124E - 642920N 0245401E
EFTSAH30	665751N 0254242E - 664623N 0250847E - UNL SFC 663511N 0244642E - 662732N 0244120E - 661120N 0244203E - 661038N 0245456E - 660320N 0251700E - 660550N 0254736E - 660706N 0260331E - 661351N 0261401E - 662916N 0263825E - 663942N 0264808E -

665117N 0263917E - 665718N 0261930E -
665751N 0254242E

EFTSAH31 663511N 0244642E - 662732N 0244120E - UNL SFC
661606N 0234044E - jatkuen pitkin Ruotsin val-
tion rajaa pisteeseen
663422N 0235321E - 663511N 0244642E

EFTSAH37 643007N 0245226E - 642920N 0245401E - UNL SFC
642212N 0245344E - 642616N 0244537E -
643007N 0245226E

EFTSAH39 662732N 0244120E - 661120N 0244203E - UNL SFC
661156N 0243052E - 660925N 0241650E -
655059N 0240946E - 655059N 0240937E - jat-
kuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen
661606N 0234044E - 662732N 0244120E

EFTSAH44 665410N 0283831E - 661517N 0292058E - UNL SFC
662159N 0290313E - 662045N 0283253E -
661322N 0281642E - 661814N 0274732E -
664758N 0274944E - 665410N 0283831E

EFTSAH45 662159N 0290313E - 661517N 0292058E - UNL SFC
660225N 0295422E - 654419N 0300244E -
653620N 0292452E - 654406N 0284421E -
654506N 0283901E - 655204N 0282955E -
660119N 0281740E - 660304N 0281732E -
661322N 0281642E - 662045N 0283253E -
662159N 0290313E

EFTSAH46 651250N 0254306E - 650802N 0255612E - UNL SFC
645947N 0261830E - 644645N 0261845E -
644503N 0261617E - 643420N 0260052E -
644348N 0254111E - 651250N 0254306E

EFTSAH47 644348N 0254111E - 643420N 0260052E - UNL SFC
643016N 0255504E - 642712N 0254036E -
644348N 0254111E

EFTSAH48	644348N 0254111E - 642712N 0254036E - UNL SFC 642539N 0250124E - 642920N 0245401E - 643105N 0245029E - 644001N 0243123E - 645428N 0241313E - 650643N 0241132E - 651817N 0242453E - 644348N 0254111E
EFTSAH49	652421N 0251101E - 651250N 0254306E - UNL SFC 644348N 0254111E - 651817N 0242453E - 652421N 0251101E
EFTSAH50	644503N 0261617E - 642743N 0265710E - UNL SFC 642723N 0265318E - 641713N 0264131E - 643420N 0260052E - 644503N 0261617E
EFTSAH51	643420N 0260052E - 641713N 0264131E - UNL SFC 640845N 0264523E - 640209N 0262558E - 635944N 0261322E - 635315N 0254020E - 642712N 0254036E - 643016N 0255504E - 643420N 0260052E
EFTSAJ01	671927N 0263846E - 670644N 0272406E - UNL SFC 664758N 0274944E - 663942N 0264808E - 665117N 0263917E - 665718N 0261930E - 671927N 0263846E
EFTSAJ03	683207N 0280333E - 681411N 0271140E - UNL SFC 680816N 0272331E - 681927N 0281140E - 683207N 0280333E
EFTSAJ04	681411N 0271140E - 680816N 0272331E - UNL SFC 671927N 0263846E - 672348N 0260529E - 681401N 0265416E - 681411N 0271140E
EFTSAJ05	672716N 0253810E - 672348N 0260529E - UNL SFC 671927N 0263846E - 665718N 0261930E - 665751N 0254242E - 672716N 0253810E
EFTSAJ09	680902N 0244626E - 680610N 0250050E - UNL SFC 680324N 0251437E - 674500N 0252646E - 672716N 0253810E - 671726N 0252004E -

	671503N 0245435E - 671811N 0243858E - 672035N 0242651E - 673531N 0235850E - 675642N 0240321E - 680354N 0241606E - 680638N 0242059E - 680654N 0242346E - 680902N 0244626E		
EFTSAJ10	680354N 0241606E - 675642N 0240321E - UNL 673531N 0235850E - 672035N 0242651E - 671907N 0234807E - jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen 680158N 0232739E - 680354N 0241606E	SFC	
EFTSAJ11	684614N 0235551E - 684034N 0241753E - UNL 683402N 0242153E - 682855N 0242500E - 681027N 0243000E - 680654N 0242346E - 680638N 0242059E - 680354N 0241606E - 680158N 0232739E - jatkuen pitkin Ruotsin val- tion rajaa pisteeseen 682351N 0224259E - 683745N 0230939E - 684151N 0232646E - 684248N 0233952E - 684614N 0235551E	SFC	
EFTSAJ16	671228N 0285844E - 665618N 0283607E - UNL 665410N 0283831E - 664758N 0274944E - 670644N 0272406E - 671927N 0263846E - 674602N 0270244E - 671228N 0285844E	SFC	
EFTSAJ17	681927N 0281140E - 680610N 0282000E - UNL 673810N 0293556E - 671228N 0285844E - 674602N 0270244E - 680816N 0272331E - 681927N 0281140E	SFC	
EFTSAJ18	665710N 0244248E - 663511N 0244642E - UNL 663422N 0235321E - jatkuen pitkin Ruotsin val- tion rajaa pisteeseen 665603N 0235302E - 665710N 0244248E	SFC	

EFTSAJ19	672035N 0242651E - 671811N 0243858E - UNL SFC 665710N 0244248E - 665603N 0235302E - jat- kuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen 671907N 0234807E - 672035N 0242651E
EFTSAJ21	683307N 0262247E - 682108N 0262022E - UNL SFC 681619N 0263255E - 681351N 0263916E - 681401N 0265416E - 672348N 0260529E - 672716N 0253810E - 674500N 0252646E - 680324N 0251437E - 680610N 0250050E - 683307N 0262247E
EFTSAJ22	685842N 0280631E - 684947N 0282856E - UNL SFC 683933N 0282542E - 683207N 0280333E - 681411N 0271140E - 681351N 0263916E - 682108N 0262022E - 683307N 0262247E - 685830N 0273751E - 685842N 0280631E
EFTSAJ24	684248N 0233952E - jatkuen pitkin Norjan val- UNL SFC tion rajaa pisteeseen 683329N 0245413E - 680610N 0250050E - 680902N 0244626E - 680654N 0242346E - 681027N 0243000E - 682855N 0242500E - 684034N 0241753E - 684614N 0235551E - 684248N 0233952E
EFTSAJ25	685418N 0253919E - 685308N 0260626E - UNL SFC 683307N 0262247E - 680610N 0250050E - 683329N 0245413E - jatkuen pitkin Norjan val- tion rajaa pisteeseen 685418N 0253919E
EFTSAJ29	690431N 0215823E - jatkuen pitkin Norjan val- UNL SFC tion rajaa pisteeseen 683745N 0230939E - 682351N 0224259E - jatkuen pitkin Ruotsin val- tion rajaa pisteeseen 684519N 0212337E - 690431N 0215823E
EFTSAJ30	690336N 0203255E - jatkuen pitkin Norjan val- UNL SFC tion rajaa pisteeseen 690431N 0215823E -

	684519N 0212337E - jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen 690336N 0203255E		
EFTSAJ31	694136N 0255653E - jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa pisteeseen 694914N 0282555E - 694737N 0283510E - 693935N 0282525E - 694136N 0255653E	UNL	SFC
EFTSAJ32	693935N 0282525E - 694737N 0283510E - 694344N 0285709E - jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa pisteeseen 694036N 0290814E - 693834N 0291022E - 693935N 0282525E	UNL	SFC
EFTSAJ33	693935N 0282525E - 692949N 0281342E - 692813N 0281451E - 685630N 0260730E - 685308N 0260626E - 685418N 0253919E - jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa pisteeseen 694136N 0255653E - 693935N 0282525E	UNL	SFC
EFTSAJ34	693834N 0291022E - 693453N 0291414E - jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa pisteeseen 691648N 0285621E - 691556N 0285423E - 691631N 0284018E - 692106N 0281957E - 692813N 0281451E - 692949N 0281342E - 693935N 0282525E - 693834N 0291022E	UNL	SFC
EFTSAJ35	692813N 0281451E - 692106N 0281957E - 691631N 0284018E - 691556N 0285423E - 691345N 0284928E - jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa pisteeseen 691045N 0284935E - 691019N 0284923E - 691001N 0281205E - 685841N 0280416E - 685830N 0273751E - 683307N 0262247E - 685308N 0260626E - 685630N 0260730E - 692813N 0281451E	UNL	SFC
EFTSAJ37	672716N 0253810E - 665751N 0254242E - 664623N 0250847E - 665710N 0244248E -	UNL	SFC

	671811N 0243858E - 671503N 0245435E - 671726N 0252004E - 672716N 0253810E		
EF TSAJ38	665710N 0244248E - 664623N 0250847E - UNL 663511N 0244642E - 665710N 0244248E	SFC	
EFTSAK03	613731N 0253018E - 605722N 0252812E - UNL 604943N 0252929E - 604623N 0253804E - 613318N 0262942E - 613731N 0253018E	SFC	
EFTSAK04	613731N 0253018E - 605722N 0252812E - UNL 604943N 0252929E - 604951N 0252909E - 604913N 0244656E - 604723N 0243954E - 604944N 0243716E - 605528N 0243835E - 613623N 0244811E - 613731N 0253018E	SFC	
EFTSAK05	613623N 0244811E - 605528N 0243835E - UNL 611443N 0243524E - 613600N 0243550E - 613623N 0244811E	SFC	
EFTSAL01	610500N 0272534E - 604928N 0274312E - UNL 604328N 0274513E - 603514N 0262550E - 604328N 0260733E - 605313N 0260303E - 605602N 0260525E - 605852N 0262951E - 610347N 0271410E - 610500N 0272534E	SFC	
EFTSAL02	612221N 0282529E - 611835N 0284117E - UNL 610330N 0283953E - 605900N 0283004E - 604328N 0274513E - 604928N 0274312E - 610500N 0272534E - 610858N 0272100E - 611043N 0272916E - 612221N 0282529E	SFC	
EFTSAL03	604328N 0274513E - 603514N 0262550E - UNL 602708N 0260759E - 601856N 0261846E - 602016N 0263052E - 602000N 0272635E - 602201N 0272949E - 602701N 0272949E - 604328N 0274513E	SFC	
EFTSAL04	613318N 0262942E - 604623N 0253804E - UNL 604132N 0255030E - 602708N 0260759E -	SFC	

	603514N 0262550E - 604328N 0260733E -		
	605313N 0260303E - 605602N 0260525E -		
	610500N 0272534E - 610858N 0272100E -		
	611043N 0272916E - 612014N 0273528E -		
	613318N 0262942E		
EFTSAL06	615453N 0265049E - 614838N 0272336E - UNL	SFC	
	614550N 0273758E - 614201N 0275719E -		
	613554N 0280521E - 612642N 0275702E -		
	612014N 0273528E - 613318N 0262942E -		
	614222N 0262940E - 615453N 0265049E		
EFTSAL07	615423N 0280843E - 615009N 0282123E - UNL	SFC	
	613332N 0290956E - 612556N 0290649E -		
	611512N 0290649E - 611346N 0290227E -		
	611044N 0285432E - 610839N 0284714E -		
	610330N 0283953E - 611835N 0284117E -		
	612221N 0282529E - 611043N 0272916E -		
	612014N 0273528E - 612642N 0275702E -		
	613554N 0280521E - 614201N 0275719E -		
	614550N 0273758E - 614836N 0274758E -		
	615423N 0280843E		
EFTSAM35	620455N 0240521E - 615655N 0240258E - UNL	SFC	
	614307N 0240755E - 614109N 0241543E -		
	615433N 0244838E - 620836N 0244901E -		
	620455N 0240521E		
EFTSAM36	620836N 0244901E - 615433N 0244838E - UNL	SFC	
	620552N 0251613E - 621002N 0250657E -		
	620836N 0244901E		
EFTSAM38	620552N 0251613E - 615152N 0254656E - UNL	SFC	
	613731N 0253018E - 613623N 0244811E -		
	615433N 0244838E - 620552N 0251613E		
EFTSAM39	615433N 0244838E - 614109N 0241543E - UNL	SFC	
	613600N 0243550E - 613623N 0244811E -		
	615433N 0244838E		

EFTSAM50	620714N 0263435E - 615453N 0265049E - UNL SFC 614222N 0262940E - 613318N 0262942E - 613731N 0253018E - 615152N 0254656E - 620714N 0263435E
EFTSAM58	623126N 0261834E - 622437N 0263339E - UNL SFC 620714N 0263435E - 615152N 0254656E - 620552N 0251613E - 623126N 0261834E
EFTSAM59	624834N 0253951E - 623950N 0255943E - UNL SFC 623126N 0261834E - 620552N 0251613E - 621002N 0250657E - 620836N 0244901E - 622433N 0244927E - 623436N 0244948E - 624251N 0245007E - 624803N 0251041E - 624834N 0253951E
EFTSAM61	622433N 0244927E - 620836N 0244901E - UNL SFC 620455N 0240521E - 621744N 0234728E - 622433N 0244927E
EFTSAM62	623741N 0233957E - 623424N 0244948E - UNL SFC 622433N 0244927E - 621744N 0234728E - 622753N 0233304E - 623741N 0233957E
EFTSAN02	624342N 0284110E - 623710N 0292309E - UNL SFC 622416N 0290512E - 623257N 0283809E - 624342N 0284110E
EFTSAN06	615847N 0273144E - 614836N 0274758E - UNL SFC 614550N 0273758E - 614838N 0272336E - 615847N 0273144E
EFTSAN10	625437N 0293635E - 624731N 0293747E - UNL SFC 623710N 0292309E - 622416N 0290512E - 622000N 0300419E - 622555N 0302516E - 623516N 0303304E - 623808N 0303112E - 624610N 0302557E - 625026N 0300118E - 625437N 0293635E

EFTSAN12	624800N 0281714E - 624342N 0284110E - UNL SFC 623257N 0283810E - 623355N 0280038E - 624800N 0281714E
EFTSAN13	623355N 0280038E - 623257N 0283809E - UNL SFC 622416N 0290512E - 621540N 0285432E - 621929N 0284256E - 621450N 0282008E - 622441N 0275255E - 623355N 0280038E
EFTSAN14	622441N 0275255E - 621450N 0282008E - UNL SFC 620644N 0280759E - 615511N 0280619E - 615423N 0280843E - 614836N 0274758E - 615847N 0273144E - 622441N 0275255E
EFTSAN15	621929N 0284256E - 621540N 0285432E - UNL SFC 621201N 0285003E - 615744N 0282051E - 615423N 0280843E - 615511N 0280619E - 620644N 0280759E - 621450N 0282008E - 621929N 0284256E
EFTSAN16	621540N 0285432E - 615749N 0294723E - UNL SFC 615322N 0294628E - 614612N 0294459E - 613806N 0293228E - 613332N 0290956E - 615009N 0282123E - 615423N 0280843E - 615744N 0282051E - 621201N 0285003E - 621540N 0285432E
EFTSAN19	623310N 0271831E - 623406N 0275220E - UNL SFC 623355N 0280038E - 622441N 0275255E - 615847N 0273144E - 614838N 0272336E - 615453N 0265049E - 620714N 0263435E - 622717N 0270251E - 623159N 0270936E - 623310N 0271831E
EFTSAN20	625534N 0261603E - 624142N 0264420E - UNL SFC 623126N 0261834E - 623538N 0260910E - 623950N 0255943E - 625534N 0261603E

1067/2022

EFTSAN21	631116N 0263241E - 630627N 0270241E - UNL SFC 625011N 0270559E - 624142N 0264420E - 625534N 0261603E - 631116N 0263241E
EFTSAN22	624142N 0264420E - 622717N 0270251E - UNL SFC 620714N 0263435E - 622437N 0263339E - 623126N 0261834E - 624142N 0264420E
EFTSAN23	625011N 0270559E - 623159N 0270936E - UNL SFC 622717N 0270251E - 624142N 0264420E - 625011N 0270559E
EFTSAN26	633859N 0290612E - 632924N 0291840E - UNL SFC 631418N 0293258E - 630850N 0282036E - 631833N 0281131E - 632257N 0282306E - 633859N 0290612E
EFTSAN27	631418N 0293258E - 625437N 0293635E - UNL SFC 625906N 0290928E - 625839N 0282959E - 630850N 0282036E - 631418N 0293258E
EFTSAN28	634410N 0293628E - 631801N 0302748E - UNL SFC 631418N 0293258E - 632924N 0291840E - 633859N 0290612E - 634410N 0293628E
EFTSAN29	631801N 0302748E - 630702N 0304844E - UNL SFC 625026N 0300118E - 625437N 0293635E - 631418N 0293258E - 631801N 0302748E
EFTSAN30	625906N 0290928E - 625303N 0284825E - UNL SFC 624342N 0284110E - 624800N 0281714E - 625839N 0282959E - 625906N 0290928E
EFTSAN31	625906N 0290928E - 625437N 0293635E - UNL SFC 624731N 0293747E - 623710N 0292309E - 624342N 0284110E - 625303N 0284825E - 625906N 0290928E
EFTSAN32	630702N 0304844E - 625314N 0311432E - UNL SFC 623344N 0305537E - 623808N 0303112E -

	624610N 0302557E - 625026N 0300118E - 630702N 0304844E		
EFTSAN33	623808N 0303112E - 623343N 0305543E - UNL 622343N 0304022E - 622555N 0302516E - 623516N 0303304E - 623808N 0303112E	SFC	
EFTSAN34	622555N 0302516E - 622343N 0304022E - UNL 614612N 0294459E - 615749N 0294723E - 621540N 0285432E - 622416N 0290512E - 622000N 0300419E - 622555N 0302516E	SFC	
EFTSAN36	632502N 0273640E - 632350N 0275458E - UNL 631833N 0281131E - 630850N 0282036E - 625839N 0282959E - 625011N 0270559E - 630627N 0270241E - 631145N 0270136E - 631710N 0271009E - 632110N 0271629E - 632231N 0272328E - 632502N 0273640E	SFC	
EFTSAN37	625011N 0270559E - 625839N 0282959E - UNL 624800N 0281714E - 623355N 0280038E - 623406N 0275220E - 623310N 0271831E - 623159N 0270936E - 625011N 0270559E	SFC	
EFTSAV01	645729N 0291736E - 644534N 0292649E - UNL 642836N 0283218E - 643407N 0281817E - 643228N 0275621E - 645729N 0291736E	SFC	
EFTSAV02	644534N 0292649E - 642046N 0294535E - UNL 640328N 0300928E - 634410N 0293628E - 633859N 0290612E - 640640N 0282911E - 641639N 0284132E - 642627N 0283744E - 642836N 0283218E - 644534N 0292649E	SFC	
EFTSAV03	640640N 0282911E - 633859N 0290612E - UNL 632257N 0282306E - 633817N 0280117E - 635409N 0280820E - 640259N 0281320E - 640640N 0282911E	SFC	

EFTSAV04	633817N 0280117E - 632257N 0282306E - UNL SFC 631833N 0281131E - 632350N 0275458E - 633817N 0280117E
EFTSAV05	640259N 0281320E - 635409N 0280820E - UNL SFC 633817N 0280117E - 632350N 0275458E - 632502N 0273640E - 632231N 0272328E - 633558N 0272727E - 635733N 0272739E - 635550N 0274305E - 640259N 0281320E
EFTSAV07	642836N 0283218E - 642627N 0283744E - UNL SFC 641639N 0284132E - 640640N 0282911E - 640259N 0281320E - 642836N 0283218E
EFTSAV10	640845N 0264523E - 640725N 0264600E - UNL SFC 635957N 0270535E - 634545N 0263223E - 635944N 0261322E - 640209N 0262558E - 640845N 0264523E
EFTSAV11	635944N 0261322E - 634545N 0263223E - UNL SFC 631924N 0254005E - 635315N 0254020E - 635944N 0261322E
EFTSAV12	635957N 0270535E - 635733N 0272739E - UNL SFC 633558N 0272727E - 632231N 0272328E - 632110N 0271629E - 631710N 0271009E - 634545N 0263223E - 635957N 0270535E
EFTSAV13	634545N 0263223E - 631710N 0271009E - UNL SFC 631145N 0270136E - 630627N 0270241E - 631116N 0263241E - 631924N 0254005E - 634545N 0263223E
EFTSAV14	631924N 0254005E - 631116N 0263241E - UNL SFC 625534N 0261603E - 630347N 0253958E - 631924N 0254005E
EFTSAV15	630347N 0253958E - 625534N 0261603E - UNL SFC 623950N 0255943E - 624834N 0253951E - 630347N 0253958E

EFTSAV16	631924N 0254005E - 630347N 0253958E - UNL SFC 624834N 0253951E - 624803N 0251041E - 631529N 0245114E - 631758N 0250448E - 631924N 0254005E
EFTSAV17	631529N 0245114E - 624803N 0251041E - UNL SFC 624251N 0245007E - 631529N 0245114E
EFTSAV18	631529N 0245114E - 624251N 0245007E - UNL SFC 630006N 0240449E - 631302N 0243759E - 631529N 0245114E
EFTSAV19	630006N 0240449E - 624251N 0245007E - UNL SFC 623424N 0244948E - 623741N 0233957E - 630006N 0240449E
EFTSAV20	630825N 0234225E - 630006N 0240449E - UNL SFC 623741N 0233957E - 625453N 0230408E - 630825N 0234225E
EFTSAV21	633013N 0245147E - 631529N 0245114E - UNL SFC 631302N 0243759E - 630006N 0240449E - 630825N 0234225E - 633013N 0245147E
EFTSAV22	634331N 0245216E - 633013N 0245147E - UNL SFC 630825N 0234225E - 625453N 0230408E - 625714N 0225910E - 631640N 0231133E - 632056N 0233549E - 632754N 0233843E - 634331N 0245216E
EFTSAV23	640203N 0240338E - 634742N 0245226E - UNL SFC 634331N 0245216E - 632754N 0233843E - 635251N 0234918E - 640203N 0240338E
EFTSAV24	642616N 0244537E - 642212N 0245344E - UNL SFC 634742N 0245226E - 640203N 0240338E - 642616N 0244537E
EFTSAV25	635315N 0254020E - 631924N 0254005E - UNL SFC 631758N 0250448E - 631529N 0245114E -

1067/2022

	633200N 0245151E - 634331N 0245216E - 635315N 0254020E		
EFTSAV26	644001N 0243123E - 643007N 0245226E - UNL SFC 642616N 0244537E - 640203N 0240338E - 635251N 0234918E - 635824N 0235142E - 635831N 0235001E - 640001N 0232747E - 635853N 0231334E - 640601N 0232642E - 642017N 0235325E - 644001N 0243123E		
EFTSAV29	635553N 0223723E - 633115N 0222659E - UNL SFC 632527N 0220725E - 632906N 0215245E - 635525N 0223157E - 635553N 0223723E		
EFTSAV30	640601N 0232642E - 635853N 0231334E - UNL SFC 635553N 0223723E - 635525N 0223157E - 640226N 0224239E - 640601N 0232642E		
EFTSAV31	640001N 0232747E - 635824N 0235142E - UNL SFC 635251N 0234918E - 631955N 0224201E - 632649N 0222509E - 633115N 0222659E - 635553N 0223723E - 635853N 0231334E - 640001N 0232747E		
EFTSAV32	635251N 0234918E - 632754N 0233843E - UNL SFC 632056N 0233549E - 631640N 0231133E - 631610N 0230845E - 631800N 0224640E - 631955N 0224201E - 635251N 0234918E		
EFTSAV33	642743N 0265710E - 640459N 0272015E - UNL SFC 635957N 0270535E - 640725N 0264600E - 640845N 0264523E - 641713N 0264131E - 642723N 0265318E - 642743N 0265710E		
EFTSAV34	643407N 0281817E - 642836N 0283218E - UNL SFC 641114N 0273839E - 640459N 0272015E - 642743N 0265710E - 643228N 0275621E - 643407N 0281817E		

EFTSAV35 642836N 0283218E - 640259N 0281320E - UNL SFC
635550N 0274305E - 635733N 0272739E -
640459N 0272015E - 641114N 0273839E -
642836N 0283218E

EFTSAV36 640459N 0272015E - 635733N 0272739E - UNL SFC
635957N 0270535E - 640459N 0272015E